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Vali Demiryürek’ten 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı mesajı

Milletvekili Erkan’dan, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı mesajı

Başkan Ekicioğlu'ndan 
101. yıl kutlama mesajı

3'te

ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER ÇAM

3'te

2'de

HER TÜRLÜ 

KATİLLİĞİ 

DOMUZLUĞU

 YAPARLAR  

 Ülkede suni gündemler ağı her 
geçen gün çoğalıyor.
 İnsanlar ekonomi derdinde.
 Gençler önce iş, aş, sonra eş 
diyor.
 Sanayiciler ara elaman bulamıyor.
 Okulu bitiren devletten iş bekli-
yor.
 Asgari ücretli geçim derdinde yet-
miyor diyor.
 Emekli maaşım yetmiyor bu pa-
rayla ay gelir mi diyor.
 Köylü ekimde şikâyet ediyor.
 Hayvancı girdilerden dertli.
 İşletmeciler aldığımız mamullerin 
artışı piyasamı daraltıyor diyor.
 Fabrikatör Euro dolar artıyor ihra-
catımızca ithalatımızda dengeyi 

 Cumhuriyetimizin 101. 
yılı Kırşehir’de büyük bir coşkuyla 
kutlandı. 
 Kırşehir Valiliği tarafın-
dan organize edilen "Fener Alayı" 
yürüyüşü, Valilik önünden başla-
yarak Cacabey Meydanı’nda son 

buldu.
  İlimizin dört bir yanın-
dan gelen gençler, vatandaşlar 
ve protokol üyelerinin katıldığı yü-
rüyüşte, binlerce kişi marşlarla 
Fener Alayı’na eşlik ederek Cum-
huriyet coşkusunu hep

CUMHURİYETİMİZİN 101. YILINDA 
COŞKULU FENER ALAYI VE KABUL TÖRENİ

 Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 29 Ekim 2024 
Salı günü Kırşehir Valiliği'ndeki 

101. Yıl Bayramlaşma Törenine 
katıldı. Başkan Ekicioğlu, Cum-
huriyetimizin 101. Yılı 

Cacabey Meydanı,  
bir kez daha tarih yazdı

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu: Cumhuriyetimizin
 101. yılında da aynı coşku ve kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz.

2'de

 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz, 
Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. tarafın-
dan düzenlenen Habur Danışma Kurulu 
toplantısına katıldı. 
 Toplantı kapsamında, Habur güm-
rük kapısının mevcut durumu ve 

Başkan Yılmaz, Habur
 Danışma Kurulu

 Toplantısına katıldı
Mustafa Yılmaz, Habur Gümrük 

Kapısı Toplantısında bölge 
ekonomisini değerlendirdi

2'de

 Kırşehir'in Kaman ilçesi Belediye Baş-
kanı Emre Demirci ve AK Parti Kaman İlçe 
Başkanı Yakup Eğri, AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan'ı Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde ziyaret edilerek Kaman ilçesinin 
gelişmeleri için önemli konular ele alındı.
 Görüşmede, Kaman ilçesinde 

Başkan Demirci
 ve Başkan

 Eğri'den Gazi
 Meclis'e ziyaret

2'de

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, Tıp Eğitimi 
Programları Değer-
lendirme ve Akredi-
tasyon Derneği (TEP-
DAD) tarafından yü-
rütülen Akreditasyon 
Saha Ziyaretlerini

KAEÜ’de Tıp Fakültesinde TEPDAD 
saha ziyaretleri tamamlandı

ÖLÇÜ

AV. MEHMET ALI ALAN

ALAN HUKUK BÜROSU
Adres: Emniyet Mah.Silahtar Cad.No: 35 - Yenimahalle/ANKARA
Tel     :  312) 212 14 51 - (312) 212 14 52

 - Kırşehir'in Mucur ilçesinde otomo-
bilin çarptığı özel güvenlik görevlisi yaşamını 
yitirdi.
 Alınan bilgiye göre, S.İ.G. (22) yö-
netimindeki 40 ABL 191 plakalı otomobil, 
Mucur kara yolu kenarında ulaşım aracı

Kırşehir'de otomobilin 
çarptığı özel 

güvenlik görevlisi 
hayatını kaybetti

2'de

Kırşehir Valiliği Öncülüğünde 
Cumhuriyet Bayramı coşkusu: Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğü kortejde yerini aldı
Haberi 8'de

SULAK 

ALANLARIMIZA

 GÖZÜMÜZ GİBİ

 BAKMALIYIZ

4'te
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Başkan Demirci ve Başkan
 Eğri'den Gazi Meclis'e ziyaret
1'den Devam
devam eden yatırımların durumu ve gelecekte planlanan projeler 
seçildi. İlçenin mevcut durumu hakkında kapsamlı bir değerlendir-
me yapılan toplantıda, ilçeye değer katacak yeni hizmetlerin temel-
lerinin müjdeleneceği verildi.
 Belediye Başkanı Emre Demirci, ziyaretleriyle ilgili olarak, 
“Milletvekilimiz Necmettin Erkan'a ilçemiz için gösterdiği ilgi ve mi-
safirperverlikleri dolayısıyla teşekkür ediyorum. Kaman'ın geleceği 
için atacağımız yeni adımlar konusunda umutluyuz.” tasarruf kulla-
nıldı.
 Bu ziyarette, Kaman'ın kalkınması adına güçlü iş birlikleri-
nin devam eden ülkelerinin sinyallerini dağıttığı, bölgesel halka 
daha iyi hizmet sunmak amacıyla yeni hayattaki savaşçılar için sa-
vaşçıların hız kazanacağı mesajı verildi.
KAMAN'IN GELECEĞİ İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞACAKLAR
 Milletvekili Necmettin Erkan ise Kaman'ın gelişimi için el bir-
liği ile çalışmaya devam edeceklerini belirterek, Başkan Demirci ve 
Başkan Eğri'ye ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. Kaman'ın her 
alandaki gelişimi için tüm destek sağlayacaklarını ifade eden Erkan, 
yeni çözümlerin hayata kalıcı olması adına iş birliğini sürdürecekle-
rini vurguladı.
 Kaman halkı, bu ziyaretin ardından ilçede daha fazla yatı-
rım ve gelişmeyi beklerken, bu önemli adımların ilçeye olumlu kat-
kılar sunacağı düşünülüyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Cacabey Meydanı, bir kez daha tarih yazdı
1'den Devam
nedeniyle Cacabey Meydanı'ndaki kutlama 
programının ardından Bağbaşı Mahallesi Kız 
Meslek Lisesi yanındaki alanda Fidan Dikme 
etkinliğinde 500 fidanın toprakla buluşturul-
duğu programda bir konuşma yaparak Kır-
şehir Belediyesi olarak Kırşehir’in daha çok 
yeşil alana kavuşması için yapmış oldukları 
çalışmalara değindi.
 Saat 13.00’da CHP İl Başkanı Baran 
Genç, Milletvekili Metin İlhan, Merkez İlçe 
Başkanı Mustafa Tekin ve tüm parti örgü-
tüyle birlikte Cacabey Meydanı’ndaki Ata-
türk Anıtı önünde kutlanan Cumhuriyetimi-
zin 101. Yılı programına katılan Başkanımız 
Ekicoğlu, 18.30’da Valilik önünden başlayıp 
Cacabey Meydanı’nda sona eren Fener 
Alayı yürüyüşüne katıldı.
 Kırşehir Belediyesi tarafından 
18.00’da Cacabey Meydanı’nda başla-
yan“Cumhuriyet Hepimizin, Hepimizin” slo-
ganıyla ücretsiz Konser düzenlendi. Saat 
18.00’da sahne alan Cemre Özdal’ın ardın-
dan saat 19.30’da Grup Yaşlı Amca konseri 
ile Cumhuriyet Bayramı coşkusu yaşandı.
Konser alanında bir konuşma gerçekleştiren 
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, şun-
ları ifade etti:
 “Cumhuriyetimizin 101’inci yılı kut-
lama programımıza hepiniz hoşgeldiniz.
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ko-
mutasında, Anadolu halkının çetin ve zor 
şartlar altında büyük bir kararlılık ve azimle 
verdiği kurtuluş mücadelesinin ardından 
eşitliğin, özgürlüğün ve adaletin teminatı 
olan Cumhuriyetin ilanının 101’inci Yılını kut-
lamanın onuru, gururu ve mutluluğunu hep 
birlikte yaşıyoruz.101 yıldır Cumhuriyetin 
bizlere sunduğu kazanımlarımızı korumak, 
bizi biz yapan ve sarsılmaz bağlarla bağla-
yan değerlerimizi yaşatmak ve onun evren-
sel değerlerine sahip çıkmak, sonraki nesil-
lere bırakabileceğimiz en büyük mirasımız 
olacaktır.
 Cumhuriyetimizi yaşatmak, yönete-
ni ve yönetileniyle herkesin sorumluluklarını 
hiçbir kuşkuya yer bırakmadan yerine getir-
mesiyle başarılabilecek bir hedeftir. Bu an-
lamda, hepimiz büyük bir kararlılıkla ülke-
miz ve Cumhuriyetimiz adına sorumlulukla-

rımızı yerine getirmeyi sürdüreceğiz. Cum-
huriyetin coşkusunu yaşatmak ve Cumhuri-
yet bilincini gelecek nesillere aktarmak ise 
en büyük sorumluluğumuzdur.
 Kadını, erkeği, yaşlısı ve genciyle 
dönemin türlü imkânsızlıklarına rağmen 
inançla, inatla ve kararlılıkla verilen zorlu 
mücadelenin ardından kurulan Cumhuriyet 
ve onun değerleri, bizleri özgürlük, adalet 
ve demokrasi ile bütünleştiren bir köprü; 
çağdaş dünyaya açılan büyük bir kapı ol-
muştur.
 Egemenliğin asıl sahibi olan halkı-
mızın, fikirlerini özgürce ifade ettiği, Laiklik 
ilkesinin ışığında, hukukun üstünlüğü ile 
adaletin teminat altına alındığı; din, dil, ırk 
ayrımı gözetilmeksizin, demokratik ilkeler 
doğrultusunda herkesin ortak iradesiyle 
oluşturduğu, eşit ve özgür bir yaşamın te-
minatı olan Cumhuriyetimizden ve onun ka-
zanımlarından asla ödün vermeyeceğiz.
 Aynı zamanda Dünyaya örnek bir 
Kültür Devrimi de olan Cumhuriyetimiz, gaf-
let ve dalalet içinde olanların anlayamaya-
cakları, Emperyalizme karşı verilen bağım-
sızlık ve demokrasi mücadelesinde; alfabe-
mizle, dilimizle, düşünce sisteminin gelecek 
kuşaklarımıza anlatılmasındaki bilimsel ve 
kararlı tavrıyla; kadınlara verdiği seçme ve 
seçilme hakkının birçok Avrupa ülkesinden 
bile önce verilmesiyle, Laiklik ilkesiyle ve 
benzeri birçok konuda Dünyaya örnek ol-
muştur.
 Kırşehir Belediyesi olarak, Cumhuri-
yetimizin 101’inci yılı nedeniyle hazırlamış 
olduğumuz programımıza atılan herkese te-
şekkürlerimi sunarken; bu duygu ve düşün-
celerle, dünyaya örnek büyük bir mücade-
lenin zaferle sonuçlanmasının ardından, 
başta Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları olmak üzere, bizlere bu 
eşsiz mirası bırakan herkesi saygı ve rah-
metle anıyor, tüm halkımızın 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı’nı kutluyorum.
Yaşasın Cumhuriyet.”
“Başkan Selahattin Ekicioğlu, daha sonra 
Kırşehir Valiliği tarafından Cumhuriyet Bay-
ramı kutlamaları çerçevesinde düzenlenen 
Kabul Törenine katıldı. 
(HABER MERKEZİ)

KAEÜ’de Tıp Fakültesinde TEPDAD 
saha ziyaretleri tamamlandı

1'den Devam
başarıyla tamamladı. TEPDAD ekibi, 21-24 
Ekim 2024 tarihleri arasında gerçekleştirdi-
ği ziyaretlerde, fakültenin eğitim program-
larını, altyapısını ve kalite yönetim süreçle-
rini detaylı bir şekilde inceledi.
 Saha ziyaretlerinin ilk gününde TEP-
DAD ekibi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil’i makamında ziyaret ederek akreditas-
yon süreci hakkında bilgi alışverişinde bu-
lundu. 
 Prof. Dr. Karahocagil, tıp fakültesi-
nin kalite standartlarını geliştirmek için TEP-
DAD’ın sağladığı destekten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi.
 Ziyaretler kapsamında TEPDAD uz-
manları, Tıp Fakültesinin eğitim yöntemleri-
ni, akademik kadronun deneyimlerini ve öğ-
rencilerden alınan geri bildirimleri değerlen-
direrek fakültenin mevcut durumunu analiz 

etti. 
 Fakültenin Bütünleşik Kalite Yöne-
tim Sistemi (BKYS) uygulamaları, müfredat 
yapısı ve öğrenci memnuniyeti gibi birçok 
kriter detaylıca incelendi.
 Akreditasyon sürecinin tamamlan-
ması, tıp fakültelerinde uluslararası kalite 
standartlarının sağlanması ve mezunların ni-
teliğini artırma amacıyla büyük önem taşı-
yor. 
 TEPDAD’ın bu değerlendirmeleri, 
kurumların eğitim kalitesini yükseltmelerine 
katkı sağlarken, sürekli gelişimi teşvik et-
meyi amaçlıyor.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Yönetimi, değerlendirme ekibine 
ve sürece destek veren akademik ve idari 
personele teşekkür ederek, akreditasyon sü-
recinin başarıyla devam etmesi için gere-
ken çalışmaların sürdürüleceğini belirtti.
(SEVGİ ER)

Kırşehir'de otomobilin çarptığı özel 
güvenlik görevlisi hayatını kaybetti
1'den Devam
bekleyen Onur Ü'ye (26) çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan Onur 
Ü, olay yerinde hayatını kaybetti.
 Elvin Buğra Arslan Öğrenci Yurdu'nda özel güvenlik görev-
lisi olarak çalıştığı ve mesaisini tamamlayıp evine dönmek için kara 
yolu kenarında ulaşım aracını beklediği öğrenilen Onur Ü'nün cena-
zesi, Mucur Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. KIRŞEHİR (AA)

Başkan Yılmaz, Habur Danışma 
Kurulu Toplantısına katıldı

1'den Devam
yapılan yatırımlar hakkında ayrıntılı bir sunum gerçekleştirildi.
 Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. yetkilileri, Habur sınır 
kapısında hayata geçirilen modernizasyon çalışmaları ve altyapı ya-
tırımlarını detaylandırarak, sınır geçişlerindeki kolaylık ve güvenliği 
artırmayı hedeflediklerini ifade ettiler. 
 Mustafa Yılmaz, toplantı sonrası yaptığı açıklamada, Kırşe-
hir ve çevre illerdeki iş dünyasının dış ticaret faaliyetlerine katkı 
sağlayacak bu tür yatırımların önemine vurgu yaptı ve gümrük ka-
pısında sağlanan gelişmelerin bölge ekonomisine olumlu etkiler ya-
pacağına inandığını belirtti. (HABER MERKEZİ)

 ASELSAN ile STM arasında 
58,6 milyon avro tutarında satış söz-
leşmesi imzalandı.
İstanbul
 ASELSAN tarafından Kamu-
yu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) 

yapılan açıklamada, şunlar kaydedil-
di:
 "ASELSAN ile STM arasında 
Asya ve Pasifik bölgesindeki bir ül-
kenin kullanımına yönelik, elektronik 
harp süiti, radar sistemleri, dost-

düşman tanıma sistemi ve uzaktan 
komutalı silah sisteminden oluşan 
faydalı yüklerin ihracatına ilişkin top-
lam tutarı 58 milyon 626 bin 94 
avro olan satış sözleşmesi imzalan-
mıştır." (AA)

ASELSAN, 58,6 milyon 
avroluk satış 

sözleşmesi imzaladı

 Türkiye, gelecek yıl petrol ve gaz 
üretimi için 270 kuyuda sondaj yapmayı 
hedefliyor. AA muhabirinin Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Baş-
kanlığınca hazırlanan "2025 Yılı Cumhur-
başkanlığı Yıllık Programı"ndan derlediği 
verilere göre, Gabar'da 2021'de Şehit 
Esma Çevik ve Şehit Teğmen Akdeniz, 
geçen yıl Şehit Aybüke Yalçın, bu yıl ise 
Mehmet İrfan Güler, Bülent Sadioğlu, ve 
Bulmuşlar sahasında keşfedilen petrol re-
zervlerinin toplamı 867 milyon varile 
ulaştı.Böylece, enerjide dışa bağımlılığın 
azaltılması ve yerli kaynakların ekonomi-
ye kazandırılması çalışmaları kapsamında 
yerli petrol üretimi hız kazandı.
 Bölgedeki sahalarda eylül itiba-
rıyla üretim kuyularının sayısı 50'ye, pet-
rol üretimi ise günlük 48 bin 100 varile 
ulaştı.Üretimin başladığı tarihten itibaren 
geçen 3 yıllık dönemde Gabar bölgesinde 
kümülatif petrol üretimi 17,1 milyon varil 
oldu.
 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar'ın 7 Ekim'de yaptığı 
açıklamaya göre, günlük petrol üretimi 
yaklaşık 110 bin varile ulaştı. Programa 
göre, üretimin 2025'te günlük 172 bin va-
rile ulaşması hedefleniyor.
2025'te gaz üretim hedefi 3 milyar 
metreküp
 Doğal gaz alanında ise 2023'te 
gaz üretimi bir önceki yıla göre yüzde 
109 artarak 852 milyon metreküp olarak 
gerçekleşirken, yurt içi üretimin tüketimi 
karşılama oranı yüzde 1,7 oldu. Doğal 
gaz üretiminin bu yıl sonunda 2,8 milyar 
metreküpe, 2025'te ise 3 milyar metre-
küpe çıkarılması planlanıyor.
 Karada ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'nin deniz sahaları dahil ol-
mak üzere denizlerde petrol ve gaz ara-
ma faaliyetleri kapsamında sismik ve son-
daj faaliyetler yoğunlaştırılacak. Bu çer-
çevede Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlı-
ğı öncülüğünde petrol ve gaz arama ile 
üretimi çerçevesinde gelecek yıl 270 ku-
yuda sondaj yapılacak. Ayrıca, 21 bin ki-
lometrekarelik üç boyutlu sismik veri top-
lanacak. (AA)

Türkiye, petrol ve gaz 
üretimi için 2025'te 270 
kuyuda sondaj yapacak
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1'den Devam
 bulamıyoruz diyor.
 Esnaf masraflardan şikâyet edi-
yor.
 İktidar kendi halinde memnun 
görünüyor.
 Ülke genelinde şehirlerde, ka-
sabalarda, köylerde cinayetler artıyor.
 Cinayet kan görmek artık sıra-
dan olmuş gözüküyor.
 Diyarbakırlı Narin aylarımızı aldı 
hala katil kim belli olmadı.
 Narin’in suçsuz, günahsız, zarif 
cansız bedeni toprakla buluştu fakat 
katil kim beli olmadı.
 Günlerce konuşuldu, tartışıldı 
ama sonuç netleşmedi.
 Bir türlü katil bulunamıyor ölüm 
olayı gizemini koruyor netlik kazana-
madı.
 Narin’in katili bulunmadan niye, 
kim nasıl öldürdü tartışmaları sürerken 
gündeme Rojin kızın kayıp haberleri 
geldi.
 Günler sonrası Van gölü kena-
rında cansız bedenine ulaşıldı sonuç 
yine aynı katil ya da katiler netleşmiş 
değil.
 Buna benzer ülke genelin o 
kadar çok cinayet haberleri yayınlanı-
yor ki.
 Baba katileri ortalıkta cirit atı-
yor.
Kadınlar, kızlar, masun, suçsuzlar katle-
diliyor.
 Mafya sokak çatışmalarına ara 
vermiyor.
 İnsanlar sokaklarda yürüye-
mez, konuşmaz birbirine selam vere-
mez olmuş durumda geziyor.
 Hırsızlık olayları artarak devam 
ediyor.
 Hırsızlığın her türü sosyal med-
yada yayınlanıyor.
 Cinayetlerin, gaspların, soygun-
ların önü, arkası hiç alınamıyor.
 Tarım bakanlığı gıda denetliyor 
domuzlaşmış para tapıcılarını güncelli-
yor.
 Yediğimiz birçok gıdanın sağlı-
ğımıza zararlı olduğu günlerdir anlatılı-
yor tartışılıyor güya insanlar bilgilendi-
riliyor.
 Aklımıza gelen yediğimiz, içtiği-
miz, kullandığımız gıdalarda katkı mal-
zemelerinde yapılan hile ve domuzluk 
konuşuluyor.
 Marka firmaların adları basında 
dolaşıyor.
 Tek, çift tırnaklı, kanatlı havya-
ların etleri gündemde oluyor.
 Birçok markalarda domuz eti 

tespit edildiği basında konuşuluyor.
 Marka olmuş, marka diye in-
sanların yediği gıdalar sağlıkta zehir sa-
çıyor.
 Haram olduğunu bile bile Müs-
lüman insanların gittiği lokantalarda et, 
köfte, kıyma aklınıza gelen gıda ile ilgi 
tüm mamullerin içinde domuz eti karı-
şım var deniyor.
 En çok konuşulan Halkın uğrak 
yerlerinde köfteci Yusuf gündeme geli-
yor.
 Alınan numunelerde domuz eti 
çıktığı söylentileri her kesimin günde-
minde düşmüyor.
 Yok, yapmazmış, yok niye ya-
pasınınmış değerli dostlar insanlar do-
muzlaşmaya görsün, et ne ki her şey-
tanlığı yaparlar.
 Her türlü haramı yerler, şeytan-
lığı hileyi, düzenbazlığı, sahtekârlığı ya-
parlar suçu da domuza atarlar.
 Bunların yaşadığı ülke sözde 
Müslüman, yapanlarda Müslüman, sa-
tanlarda Müslüman, tüketenlerde Müs-
lüman.
 Tüketen bilmiyor satan domuz-
luk ediyor servetine tapıyor.
 Bütün gıdalarda hile yapıp da 
sonra camiye koşan domuzlar ahlak-
lanmada domuzluğun önüne geçilmez 
derim.
 Önce tanrısı dünyalık olanlar-
dan ve maddeye yani paraya servete 
tapanlardan Allah sığınmak lazım.
 Çarşının, pazarın yeryüzün en 
büyük şeytanı bunlar.
 Sahte gıdacıları bir kenara çeki-
lince.
 Bu sefer gündeme hastaneler-
de bebek katileri geldi.
 Yanı sağlıkta domuzlaşanlar 
günlerdir televizyon kanlarında evirip 
çevirip halkın gündemine alıyorlar.
 Sağlıkta cani, zalim, katliamcı 
çete sürüsü bugün mu çıktı dersiniz.
 Yıllardır bunlar var ve ne hik-
met ise televizyon kanallarında mağ-
durlar olaylar çıkınca konuşuyorlar bu-
güne kadar bu mağdurlar neredeydi 
de bugün gündem oldular dersiniz.
 Değerli okurlar her haltı yiyip 
de domuza atanlardan kurtulmadan 
düzlüğe çıkamayız.

1'den Devam
 birlikte ya-
şadı.
FENER ALAYI'NA 
YOĞUN KATILIM
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek ve eşi himaye-
sinde düzenlenen et-
kinlikte, Valilik önün-
den başlayan Fener 
Alayı korteji, coşkulu 
kalabalığın katılımıy-
la Cacabey Meyda-
nı’na kadar uzandı. 
 Meşalelerle 
aydınlatılan yürüyüş-
te, halk marşlar eşli-
ğinde Cumhuriyet 
sevgisini dile getirdi. 
Yürüyüşün ardından 
Cacabey Meyda-
nı’nda sona eren et-
kinlikte, birlik ve be-
raberlik mesajları ve-
rildi.
KABUL 
TÖRENİNDE DUY-
GULU ANLAR
 Fener 
Alayı’nın ardından 
Vali Murat Sefa De-
miryürek ve eşinin 
ev sahipliğinde 
Kabul Töreni gerçek-
leştirildi. Şehit ailele-
ri, gaziler, protokol 
üyeleri, engelli va-
tandaşlar, muhtarlar, 
sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, hayırse-
verler, sporcu genç-
ler ve meslek grup-
larından katılımcılar 
törene katıldı. 
 Kabul Töre-

ninde konuşma 
yapan Vali Demiryü-
rek, Türkiye Cumhu-
riyeti'nin milletimizin 
bağımsızlık mücade-
lesinin gururlu bir 
simgesi olduğunu 
ifade etti.
VALİ DEMİRYÜ-
REK’TEN CUM-
HURİYET MESAJI
 Vali Demir-
yürek konuşmasın-
da, “Özgürlük ve ba-
ğımsızlık Türk mille-
tinin temel karakte-
ridir. Esaret kabul et-
meyen, vatanının 
işgal edilmesine hiç-
bir koşulda göz yum-
mayan, yurdunu, 
bayrağını ve mukad-
des değerlerini ca-
nından aziz bilen mil-
letimiz, bu özellikleri 
sayesinde tarih bo-
yunca nice destanlar 
yazmıştır.
  Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a çıkışıyla 
başlayan ve tüm zor-
luklara rağmen mil-
letimizin üstün gay-
reti ile zaferle so-
nuçlanan Kurtuluş 
Savaşı da tarihe 
altın harflerle yazıl-
mış büyük bir des-
tandır. 
 İstiklal Mü-
cadelesi’nde göster-
diği azmi ve kararlılı-
ğı ile ezelden beridir 
hür yaşadığını ve 
hür yaşayacağını, 

onurunu ve şerefini 
çiğnetmemek için ka-
nının son damlasına 
kadar mücadele ede-
ceğini bütün dünya-
ya ispat eden bu 
yüce millet, kazandı-
ğı zaferin ardından 
sonsuza kadar yaşa-
mak için Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kur-
muştur.
 Milletimizin 
hür ve bağımsız ya-
şama iradesinin 
vücut bulmuş hali 
olan Cumhuriyeti-
miz, çağdaş ve ay-
dınlık bir geleceğe 
ulaşmak için attığı-
mız adımların en bü-
yüğüdür. 
 Şanlı bir ta-
rihin, eşsiz bir coğ-
rafyanın ve zengin 
bir kültür mozaiğinin 
üzerinde yükselen 
devletimiz, bugün 
güçlü bir devlet ola-
rak muasır medeni-
yetler arasındaki ye-
rini almanın haklı gu-
rurunu yaşamakta-
dır.
 Herkes bil-
medir ki, Türkiye 
Cumhuriyeti, Türk 
milletinin tek ve 

ebedi yurdudur. Bu 
sebeple milletimiz, 
geleceğe doğru 
emin adımlarla iler-
lerken önüne çıkan 
her türlü engeli birlik 
ve beraberliği ile aşa-
cak, şehit ve gazile-
rimizin emaneti olan 
bu kutsal vatan top-
raklarını, egemenli-
ğimizin yegâne sim-
gesi olan Cumhuri-
yetimizi, milli ve ma-
nevi değerlerimizi 
tüm varlığı ile koru-
yacaktır.
 Bizlere üze-
rinde yaşayabile-
ceğimiz cennet 
gibi bir vatan ve 
kendi kararlarımı-
zı alabileceğimiz 
aydınlık bir ge-
lecek bırakan ec-
dadımızın, Cum-
huriyetimizin ku-
ruluş aşamasında 
gösterdiği azim 
ve kararlılık me-
deniyet yolundaki 
yürüyüşümüzde 
bizlere her zaman 
ilham kaynağı ola-
cak, Türkiye Cum-
huriyeti ilelebet 
payidar kalacak-
tır.  Bu duygu-

larla, Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk başta olmak 
üzere istiklal Müca-
delemizin tüm kah-
ramanlarını, aziz şe-
hitlerimizi ve kahra-
man gazilerimizi min-
net ve saygıyla yâd 
ediyorum.
 Hepinizin 
Cumhuriyet Bayra-
mı’nı içtenlikle kutlu-
yor, iyi akşamlar dili-
yorum.” dedi.
CUMHURİYET 
COŞKUSUNU PAY-
LAŞTILAR
 Kabul Töre-
ninde, şehit ve gazi-
lere olan minnetin 
bir kez daha ifade 
edildiği etkinlikte, 
tüm katılımcılar Cum-
huriyet coşkusunu 
paylaşma fırsatı 
buldu. Kırşehir’deki 
Cumhuriyet Bayramı 
kutlamaları, her yaş-
tan vatandaşın katılı-
mı ve büyük bir gu-
rurla gerçekleşirken, 
bu etkinlik Türk mil-
letinin bağımsızlık ira-
desinin bir kez daha 
pekiştirilmesine vesi-
le oldu.(FİLİZ ÖZ)

CUMHURİYETİMİZİN 101. YILINDA
COŞKULU FENER ALAYI VE KABUL TÖRENİ

 Cumhuriye-
tin 101. yılı, Kırşe-
hir'de büyük bir 
coşku ve gururla kut-
landı. Kırşehir Valiliği 
tarafından düzenle-
nen fener alayı et-
kinliği, Kırşehir Valili-
ği önünde Cacabey 
Meydanı'na kadar 
sürdü. Fener alayı-
na, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-
rek, il protokolü, çok 
sayıda vatandaş 
yoğun bir şekilde bir 
katılım gösterdi. 
 Ellerinde 
Türk bayraklarıyla 
meydanı dolduran 
Kırşehirliler, Cumhu-

riyetin tarihinde bir 
kez daha gururla ser-
giledi.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, 
Fener Alayı boyunca 
yürüyüş coşkusunu 
halkla birlikte yaşar-
ken, böylesine an-
lamlı bir günde Kır-
şehir'in güçlü birlik 
ve beraberlik içinde 
gösterdiği yoğun ilgi 
ve katıldığından do-
layı teşekkürlerini 
dile getirdi.
 Sağlık cami-
ası da Cumhuriyet 
coşkusunda yerini 
aldı. Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürü Doç. Sü-

leyman Ersoy, sağlık 
desteği ve Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi yöneti-
miyle birlikte fener 
alayına katılarak 
Cumhuriyetin 101. yı-
lını halkla birlikte kut-
ladı. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
hastane yönetimi, 
Türkiye Cumhuriye-
ti'nin sağlık durumu-
nu güçlendirerek, 
Cumhuriyetin sağlık 
sektöründe geliştiri-
len değişim ve ilerle-
melerle kimlik bilgi-
lerini güvence teme-
linden sağladığını be-

lirttiler.
 Cacabey 
Meydanı'na ulaşan 
fener alayı, Kırşe-
hir'de Cumhuriyet 
sevgisinin her geçen 
yıl daha da güçlü bir 
şekilde sürdüğünü 
bir kez daha gözlerin 
önünde serdi. 
 Bayraklarla 
donatılmış meydan, 
Cumhuriyet'in 101. 
yılındaki kutlamalara 
ev sahipliği yapar-
ken, etkinlik halktan 
büyük beğeni ve 
alkış topladı. 

 Kırşehir, 
Cumhuriyet coşku-
sunu genç kuşaklara 
aktararak, Cumhuri-
yet'in yolunda emin 
adımlarla ilerlemeye 
devam edeceklerini
bir kez daha göster-
di.(SEVGİ ER)

İl Sağlık Müdürü Ersoy, 
Fener Alayına katıldı
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 Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir İl 
Temsilcisi ve Türk 
Sağlık-Sen Şube Baş-
kanı Yusuf Aydın, 
Türkiye Kamu-Sen'e 
bağlı sendikaların 
şube başkanları, 
Türk Sağlık-Sen 
Şube Yönetimi ve 
Kadın Kolları Komis-
yonu Üyeleri ile bir-
likte Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-
rek'i makamında zi-
yaret ederek kendi-
sine hayırlı olsun di-
leklerini ilettiler.
  Ziyaret sıra-
sında yeni görevinde 

başarılar dileyen 
heyet, Vali Demiryü-
rek'e kamu çalışan-
larının beklentilerini 
iletti.
 Türkiye Ka-
mu-Sen İl Temsilcisi 
Yusuf Aydın, Türkiye 
Kamu-Sen olarak 
kamu çalışanlarının 
hak ve menfaatlerini 
savunmanın Vali De-
miryürek'le iş birliği 
içinde olmaktan mut-
luluk duyacaklarını 
belirttiler.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, 
nazik ziyaret için Tür-
kiye Kamu-Sen tem-

silcilerine teşekkür 
ederek, Kırşehir'de 
kamu alanlarının 
etkin bir şekilde sür-
dürülmesi ve kişile-
rin en iyi şekilde 
görev yapabilmesini 
temenni ettiler.
 Ziyaret, Kır-
şehir'de kamu çalı-
şanlarının temsilcile-
rinin, yeni vali ile ilk 
buluşması açısından 
anlamlı bir görüşme 
olarak değerlendiril-
di. 
 Türkiye Ka-
mu-Sen yönetimi, 
Kırşehir'de kamu ça-
lışanlarının haklarını 

savunmak için gere-
ken her türlü adımı 
atmaktan geri dur-

mayacaklarını ifade 
ettiler.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Türkiye Kamu-Sen'den Kırşehir Valisi 
Demiryürek'e hayırlı olsun ziyareti

 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, Kaman Sa-
nayi Sitesi esnafını zi-
yaret ederek bölge 
esnafı ve çalışanlarla 
bir araya geldi. Sa-
nayi sitesindeki iş 
yerlerini tek tek do-
laşan Başkan Demir-
ci, esnafın istek ve şi-
kayetlerini dinledi, 
belediyenin bölge 

için yürüttüğü proje-
ler ve destek planla-
rını paylaştı. Samimi 
bir ortamda gerçek-
leşen ziyarette, sa-
nayi esnafından 
büyük ilgi görüldü.
 Ziyaret son-
rasında bir açıklama 
yapan Başkan De-
mirci, Kaman Sanayi 
Sitesi'nin ilçe ekono-
misinde ve istihda-

mında önemli bir rol 
oynadığını belirtti. 
 Başkan De-
mirci, "Kaman Sa-
nayi'sinin değerli 
esnafını ve emek-
çilerini ziyaret 
ettik. Bölge kal-
kınmasında ve is-
tihdamında mi-
henk taşı olan sa-
nayimizin sorun-
larını dinledik, çö-

zümlerimizi anlat-
tık. Esnafımızın ve 
emekçi arkadaşla-
rımızın emeğinin 
her zaman koru-
yucusu olacağız. 
Bugün bizden 
hayır dualarını 
esirgemeyen, ilgi 
ve alaka gösteren 
tüm Kaman Sana-
yi'sine çok teşek-
kür ederiz." dedi. 
 Kaman için 
gerçekleştirmeyi 
planladıkları projeleri 
geliştirdiklerini ve be-
lediye olarak her 
zaman sanayicinin 
yanında desteklendi-
ğini vurguladı.
 Demirci, zi-
yaret sırasında esna-
fın kendisine göster-
diği ilgiye ve sami-
miyete teşekkür ede-
rek, "Bugün bizden 
hayır dualarını esir-
gemeyen, ilgi ve 
alaka gösteren tüm 
Kaman Sanayi'sine 
minnettarız. 

 Esnafımızla 
birlikte daha güçlü 
bir Kaman için el ele 
vereceğiz, şehrimizi 
hep birlikte kalkındı-
racağız." dedi.
 Kaman Sa-
nayi Sitesi esnafı ise 
Başkan Demirci'nin 
ziyaretinden mem-
nuniyetini dile geti-
rerek, belediyenin so-
runlarına çözüm 
bulma gösterdiği ça-
badan dolayı teşek-
kür etti. 
 Başkan De-
mirci'nin bu samimi 
ziyaretinin esnaf ara-
sında moral ve moti-
vasyon kaynağı ol-
duğu ifade edildi. 
Kaman Sanayi Sitesi, 
bölgenin kalkınması-
na katkı sağlamak 
amacıyla her geçen 
gün varlığıyla ilçe 
ekonomisinin loko-
motifi olmaya de-
vam ediyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Emre Demirci, "Emeğin 
ve üretimin yanındayız”

 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayra-
mı, Kırşehir'in Çiçek-
dağı ilçesinde büyük 
bir coşku ve gururla 
kutlandı. Çiçekdağı 
Kaymakamı Burak Di-
laver Yampal ve Çi-
çekdağı Belediye 
Başkanı Hasan Ha-
kanoğlu'nun önderli-
ğinde gerçekleşen 
kutlamalara, kurum 
müdürleri, sivil top-
lum kuruluşları, çok 
sayıda vatandaş ka-
tılarak Cumhuriyetin 
101. yıl dönümünü 
coşkuyla kutladı.
 Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, 
Cumhuriyet Bayra-
mı'nın genel olarak 
yayınlanan mesajın-
da Cumhuriyetin Tür-
kiye için önemini vur-
guladı. Hakanoğlu, 

“Bizim için Cumhuri-
yet; derinlere kök 
salmak, yükseklere 
bakmak, hiç durma-
dan çalışmaktır. 
Başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak 
üzere bizlere Cum-
huriyeti armağan 
eden şehit ve gazile-
rimizi saygı ve min-
netle anıyoruz. 
 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayra-
mımız kutlu olsun.” 
ifadeleriyle Cumhuri-
yet değerlerine olan 
bağlılığını dile getir-
di.
 Cumhuriyet 
Bayramı'na özel ola-
rak düzenlenen 
programda Kayma-
kam Burak Dilaver 
Yampal ve Başkan 
Hasan Hakanoğlu, 
günün anlamı ve 
önemine dair konuş-

malar yaparak Cum-
huriyetin Türkiye 
için taşıdığı değeri 
dile getirdi. 
 Konuşmala-
rın ardından kutlama 
alanında toplanan 
öğrenciler şiirler 
okundu, bu anlar il-
gilere duygu dolu 
anlar yaşattı. Prog-
ram kapsamında ay-
rıca, günün anlam 
ve önemine binaen 
düzenlenen müsaba-
kalarda derece 

yapan öğrencilere 
hediye takdim edile-
rek gençlerin Cum-
huriyet sevgisi ve bil-
gileri güçlendirildi.
 Çiçekda-
ğı'nda büyük bir he-
yecan ve coşkuyla 
gerçekleşen Cumhu-
riyet Bayramı kutla-

maları, ilçede birlik 
ve beraberlik pekişti-
rilirken, gelecek ne-
sillerin Cumhuriyet 
değerlerine bağlı bü-
yümeleri adına öne-
mli bir gün olarak 
kaydedildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Çiçekdağı'nda Cumhuriyet 
Bayramı coşkuyla kutlandı

 Sıcaklık ve kuraklık dünyayı kasıp 
kavuruyor.Akdeniz kuşağında ki ülkeler 
bundan çok etkileniyor.
 Göllerimiz,sulak alanlarımız, nehir-
lerimiz bir bir kuruyor. 
 Hatırlarım ,hukuk fakültesi’inden 
mezun olduğum 1974 yılında 200’ü aşkın 
göl ve sulak alanlarımız vardı. 
 Dün araştırdım bunlardan sadece 
20 tanesi kalmış. 
 Yeraltı suyumuz azalıyor,yakın ge-
lecekte içme suyu sıkıntısı çekebileceğimiz 
söyleniyor. 
 Milletçe ve devletçe tedbir almak 
zorundayız. 
 Kuraklığın sonucu gıda krizidir. 
Vatan topraklarını her türlü tehdide karşı 
savunmak ne kadar önemli ise,o topraklar-
da verimli tarım yapmak da o kadar önem-
lidir. 
 Tarıma yeteri kadar önem verilme-
diğinden köylüler, Çiftçiler şehirlere göç et-

tiler. Şehirler aşırı nüfus aldı. 
 Tarımın cazip hale getirilerek,top-
rağa dönüş için seferberlik İlan edilmesi ge-
rekmektedir. 
 Köye dönüş yapan, devletin sağla-
dığı kredilerdan faydalanarak hayvancılık 
yapan, çiftçilik yapan ve başarılı olup ka-
zanç sağlayan insanlar ,görsel ve yazılı 
basın marifetiyle insanlarımıza başarı öy-
külerinin anlatılması sağlanmalı, gençlere 
örnek olarak sunulmalıdır.

 Kırşehir İl 
Müftülüğü, Diyanet 
İşleri Başkanlığı'nın 
Hac ve Umre Hiz-
metleri Genel Mü-
dürlüğü'nün açılışın-
da düzenlenecek 
olan 2024-2025 
Umre organizasyo-
nuna yönelik kayıtla-
rın başlayacağını du-
yurdu. 
 Özellikle 
Umre ibadetini yap-
mak isteyenler için 
20 günlük servisli 
Umre turu planlanır-
ken, Kırşehir İl Müf-
tülüğü yaptığı kayıt 
işlemlerinin detayla-
rını kamuoyuyla pay-
laştı.
 Kırşehir İl 
Müftülüğünden yapı-
lan duyuruda,
“Diyanet İşleri 

Başkanlığı Hac ve 
Umre Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü] 
öncülüğünde ya-
pılacak 2024-
2025 Yılı Umre Or-
ganizasyonu kap-
samında 20 gün-
lük servisli Umre 
turu kayıtları baş-
ladı.
 Umre 
programına kayıt 
yaptırmak isteyen 
vatandaşlarımız 
müracaatlarını e-
Devlet ve il/ilçe 
müftülüklerimiz 
üzerinden yapabi-
lecek. 
 Umre turu 
ile ilgili detaylı bil-
giye Genel Mü-
dürlüğümüzün 
http://hac.gov.tr 
web adresini ziya-

ret edebilirsiniz.” 
ifadeleri yer aldı. 
 İbadet için 
kutsal topraklara git-
meyi arzu eden Kır-
şehirlilerin yoğun ilgi 
göstermesi beklenen 
tur, Umre ibadetini 
konforlu ve düzenli 
bir şekilde ibadetle-
rini yerine getirmek 
isteyenler için önem-
li bir fırsat sunuyor.
 Umre 
programı hakkın-
da ayrıntılı bilgi 
almak isteyen 
aday, Diyanet 
İşleri Başkanlı-
ğı'nın Hac ve 
Umre Hizmetleri 
Genel Müdürlü-
ğü'nün resmi web 
sitesi olan hac 
.gov .tr adresini zi-
yaret edebilirler. 

 Ayrıca Umre 
program içerikleri, 
konaklama ayrıntıları 
ve ulaşım olanakları 
hakkında bilgilen-
mek için Kırşehir İl 
Müftülüğü ve bağlı 
ilçe müftülüklerinden 
bilgi alabilirler.
 Kırşehir İl 
Müftülüğü, bu tür or-
ganizasyonlarla dü-
zenlenen dini veci-
belerini huzur içinde 
yerine getirmelerine 
imkan veren bir hiz-
met sunarken, dü-
zenlenen Umre tur-
larının Diyanet gü-
vencesi altında ol-
ması sayesinde iba-
detlerini gönül ra-
hatlığıyla gerçekleş-
tirebilecekler. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir İl Müftülüğü'nden 
20 Günlük Servisli 

Umre turu duyurusu
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 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesi Kay-
makamı Ali Erdoğan, 
KÖYDES (Köylerin 
Altyapısının Destek-
lenmesi Projesi) kap-

samında Hanyeri Sa-
rıkaya köyünde 
devam eden içme 
suyu kollektör siste-
mi çalışmalarını ye-
rinde inceledi. 

 Erdoğan, 
projenin ilerleyişi 
hakkında teknik 
ekipten bilgi alırken 
köy halkıyla da gö-
rüşerek taleplerini 

dinledi.
 KÖYDES Pro-
jesi ile yürütülen 
içme suyu sistemi ça-
lışmalarının tamam-
lanmasıyla köydeki 
içme suyu ihtiyacının 
daha sağlıklı ve dü-
zenli bir şekilde kar-
şılanacağı vurgulan-
dı.
 KÖYDES Pro-
jesi kapsamındaki 
bu adımlar, Hanyeri 
Sarıkaya köyü sakin-
leri tarafından mem-
nuniyetle karşılandı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Halk Elinde 
Küçükbaş Hayvan Is-
lahı Ülkesel Projesi 
çerçevesinde Kırşe-
hir, Kayseri ve Yoz-
gat illerinde yürütü-
len alt projelerin 
2024 yılı Proje Yü-
rütme Kurulu toplan-

tısı, Dr. Serdar Yağcı 
başkanlığında Kırşe-
hir'de yapıldı. 
 Toplantıda 
2024 yılı ödemeleri 
ile 2023 yılı proje uy-
gulama esasları ele 
alındı.
 Toplantıya 

Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç, Hay-
van Sağlığı ve Yetiş-
tiriciliği Şube Müdür-
leri, Proje Liderleri, 
Birlik Başkanları, 
Proje Teknik Ele-
manları ve konu so-

rumluları katıldı. 
 Katılımcılar, 
projenin yerelde ve 
bölgesel düzeyde 
sağladığı katkıları de-
ğerlendirirken, kü-
çükbaş hayvancılığın 
geliştirilmesine yö-
nelik yeni stratejiler 
üzerinde fikir alışve-
rişinde bulundular.
Dr. Serdar Yağcı, pro-
jede emeği geçen 
tüm teknik ekip ve 
birliklere teşekkür 
ederek, küçükbaş 
hayvancılık alanında 
yapılan bu tür çalış-
malara devam edil-
mesinin, bölge hay-
vancılığının ve yerel 
ekonominin güçlen-
mesine katkı sağla-
yacağını vurguladı.

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç ise toplantının 
ardından yaptığı 
açıklamada, projele-
rin sürdürülebilir bir 
şekilde devam etme-
si için tüm birimlerin 
koordinasyon içeri-
sinde çalışmasının 
önemine dikkat 
çekti. 
 Proje kapsa-
mında 2024 yılı için 
yapılacak ödemeler 
ve 2023 yılı uygula-
ma esaslarının dü-
zenli bir şekilde takip 
edilerek, verimli so-
nuçların elde edilme-
si hedefleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, 
OSTİM Konferans Sa-
lonu'nda düzenlenen 
"Ulaştırma, Denizci-
lik ve Haberleşme 
Araştırmaları Merkezi 
Başkanlığı (UDHAM) 
ile Anadolu Raylı Ula-
şım Sistemleri Kü-
melenmesi (ARUS) 
İş Birliği Zirvesi Raylı 
Sistemler İçin AR-GE 
Buluşması" etkinliği-
ne katıldı.
 Bakan Ura-
loğlu, burada yaptığı 
konuşmada, son 22 
yılda yerli sanayinin 
her alanda geliştiğini 
söyledi. 
 Ülkenin sa-
vunma sanayisi 
ürünleri, makine, me-
dikal, ulaştırma, 

elektrik-elektronik ve 
haberleşme sektör-
leri gibi stratejik 
alanlarda yüksek tek-
nolojiye sahip milli 
ürünlerle dünya ça-
pında küresel bir üre-
tici ve ihracatçı ko-
numuna geldiğine 
dikkati çeken Ura-
loğlu, Türkiye'nin 
kendi otomobilini, ha-
berleşme ve gözlem 
uydularını, savaş 
uçaklarını, helikop-
terlerini, gemilerini, 
elektrikli trenlerini 
üreterek tarihe 
damga vuran bir 
süreç yaşadığını 
ifade etti.
 Uraloğlu, 
"Bu süreç, milletimi-
zin kendi gücüyle 
yükselişinin, öz gü-
veninin ve aydınlık 

geleceğimize olan 
inancının simgesi 
oldu. 
 Bir zamanlar 
bize imkansız deni-
lenler, bugün gerçe-
ğe dönüştü. 
 Bu başarı, 
tüm Türkiye'nin 
ortak çabasıyla elde 
edildi ama bu yükse-
lişi sekteye uğrat-
mak isteyenler, mil-
letimizin öz güvenini 
yıkmak isteyenler 
geçen hafta savun-
ma sanayimizin 
gurur kaynağı kuru-
luşlarından biri olan 
TUSAŞ'a alçakça bir 
terör saldırısı düzen-
ledi. 
 Bizi hiçbir 
güç Türkiye Yüzyılı 
hedeflerimizden dön-
düremez." diye ko-

nuştu.
 Demir yolla-
rını 2002'den itiba-
ren öncelikli sektör 
olarak belirlediklerini 
anımsatan Uraloğlu, 
2003'te yaklaşık 11 
bin kilometre olan 
demir yolu uzunlu-
ğunu 13 bin 919 ki-
lometreye yükselttik-
leri bilgisini verdi.
 "Ana, kri-
tik ve alt ürünleri 
kendimiz üretiyo-
ruz”
 Bakan Ura-
loğlu, demir yolu 
ağıyla birlikte raylı 
sistemler sanayisini 
de geliştirmeyi he-
deflediklerini dile ge-
tirerek, "Devlet eliyle 
yapılabilecek her 
türlü yasal düzenle-
meleri yapıp, özel 

sektörün önünü 
açtık. 
 Bugüne 
kadar geldiğimiz sü-
reçte uluslararası 
standartlarda, yeni 
nesil lokomotifler, 
dizel ve elektrikli 
tren setleri, yolcu ve 
yük vagonları, cer 
konvertörü ve moto-
ru, tren kontrol yö-
netim sistemi gibi 
ana, kritik ve alt 
ürünleri kendimiz 
üretiyoruz." ifadele-
rini kullandı.
 Eskişehir 
5000 Milli Elektrikli 
Anahat Lokomotifi 
Projesi'nde test ve 
sertifikasyon çalış-
malarına devam et-
tiklerini vurgulayan 
Uraloğlu, TCDD Taşı-
macılık için sipariş 
edilen 95 lokomotifin 
seri üretim çalışma-
larını da sürdürdük-
lerini bildirdi.
 Uraloğlu, 
daha çok projeyle ça-
lışmalara ivme ka-
zandırılacak yeni bir 
döneme girildiğine 
işaret ederek, şu de-
ğerlendirmede bu-
lundu:
 "Bakanlığı-
mızın teşkilat ve gö-
revlerini belirten ilgili 
kanun maddesi, raylı 
sistemleri içerecek 
şekilde genişletilmiş-

tir. 
 Bakanlığımı-
zın AR-GE destek 
sağlayıcısı UDHAM, 
daha önce sadece 
elektronik haberleş-
me, havacılık ve 
uzay teknolojilerine 
ilişkin araştırmalara 
destek sağlayabili-
yordu. 
 Bu mevzu-
ata 'raylı sistem ve 
denizcilik teknolojile-
ri' ibarelerinin eklen-
mesiyle söz konusu 
sektörlere de destek 
verilmesinin önü 
açıldı."
 UDHAM eliy-
le bugüne kadar 
demir yolları özelin-
de haberleşme sis-
temleri için 5 proje-
ye 34 milyon liradan 
fazla AR-GE desteği 
sağlandığını aktaran 
Uraloğlu, "Artık buji-
den tekerlek setine, 
lokomotiften vago-
na, motordan rulma-
na raylı sistemlerle il-
gili her unsur için 
yerli ve milli teknolo-
ji geliştirme desteği 
sağlayabileceğiz. 
 Şimdi Ba-
kanlığımızın sağladı-
ğı AR-GE destekleri 
sayesinde raylı sis-
tem firmalarımızın 
çok daha başarılı ve 
yenilikçi işlere imza 
atıp, üretim yelpaze-

lerini genişleterek 
uluslararası arenada 
ön sıralarda yer ala-
cağına ve demir yol-
ları sektöründe bir 
daha ithalattan bah-
setmeyeceğimize ina-
nıyorum." dedi.
 Uraloğlu, 
demir yolu araçları-
nın pazar büyüklü-
ğünün 63,3 milyar 
avroya ulaştığını, sek-
törün bu pazardan 
daha çok pay alması 
için çalıştıklarını dile 
getirdi.
 Kalkınma 
Yolu'nda görev ya-
pacak trenler Türki-
ye'de üretilebilir
Kalkınma Yolu Proje-
si kapsamında Ova-
köy'den Edirne'ye 
kadar uzanan 2 bin 
94 kilometrelik gü-
zergahtaki demir 
yolu altyapısını geliş-
tirdiklerine dikkati 
çeken Uraloğlu, "Bu-
rada demir yolu sa-
nayimizin ve pazarı-
mızın gelişmesi açı-
sından çok büyük bir 
fırsat doğduğunu gö-
rüyoruz. 
 Bu noktada 
Kalkınma Yolu'nun 
hayata geçmesiyle 
bu koridor üzerinde 
işletme yapacak olan 
şirketlerin hat üze-
rinde kullanacağı 
yeni tren setlerinin 

ülkemizin firmaları ta-
rafından yerli ve milli 
olarak üretilmesi en 
önemli hedeflerimiz-
den biridir. 
 Bu vesileyle 
yarın Bağdat'a bir zi-
yaretimiz olacak." 
şeklinde konuştu.
 "Raylı sis-
temler konusunda 
ülkemiz çok ileri 
noktaya geldi”
 OSTİM Or-
ganize Sanayi Bölge-
si Yönetim Kurulu 
Başkanı Orhan Aydın 
da TUSAŞ'a yönelik 
terör saldırısını nef-
retle kınadıklarını be-
lirterek, "Bu olaylar 
bizim daha çok çalış-
mamız gerektiğini ha-
tırlatıyor. 
 Ülkemizde 
yerli üretim için üre-
ticilerimizle işbirliği 
yaparak çalışmamız 
gerektiğini dada iyi 
anladık. 
 Birlikte çalış-
manın bir ürünü 
olan raylı sistemler 
konusunda ülkemiz 
çok ileri bir noktaya 
geldi." değerlendir-
mesinde bulundu.
 Açılış konuş-
malarının ardından 
zirveye oturumlarla 
devam edildi.
 “Türki-
ye'nin her tarafın-
da tek bir kart ola

ak, hedefimiz o"
 Öte yandan 
Bakan Uraloğlu, AK 
Parti TBMM Grup Top-
lantısı öncesinde basın 
mensuplarının sorusu 
üzerine, tüm Türki-
ye'de toplu taşıma 
kartlarını tek bir kartta 
toplayacak olan "Tür-
kiye Kart" projesine 
ilişkin açıklamalarda 
bulundu.
 Halihazırda kul-
lanılan tüm toplu taşı-
ma kartlarını tek bir 
kartta birleştirmek is-
tediklerini belirten Ura-
loğlu, şunları kaydetti:
 "Zaten kullanı-
lan kartlar var, bunları 
birleştirelim istiyoruz. 
 PTT'nin bir uy-
gulaması var ve bunu 
yaygınlaştırmaya baş-
ladık. 
 Bundan sonra 
da onu inşallah daha 
da yaygınlaştıracağız. 
Şu an kullanılan illeri-
miz, otoparklar ve milli 
parklar var. 
 İnşallah yay-
gınlaştıracağız. 
 Türkiye'nin 
her tarafında tek bir 
kart olacak, hedefimiz 
o. Vatandaşlarımız tek 
kartla bütün toplu ula-
şımdan yararlanacak. 
Aynı zamanda istenir-
se kredi kartı olarak 
da kullanılabilecek.”
(AA)

Raylı sistemler sektörü yeni desteklerle 
uluslararası arenada ön plana çıkacak

Kırşehir'de Küçükbaş 
Hayvancılık Projesi Yürütme Kurulu 

Toplantısı gerçekleştirildi

Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan, Hanyeri 
Sarıkaya Köyü’nde KÖYDES Kapsamındaki 

İçme Suyu Çalışmalarını İnceledi
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 Eğitim-Bir-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Fatih Meh-
met Yavuz, Kırşe-
hir'de eğitim kurum-
larına yönelik ziya-
retlerine devam edi-
yor. 
 Son olarak 
Aşıkpaşa Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lise-
si ve Fatoş Çetin 
Anaokulu'nu ziyaret 
eden Yavuz, öğret-
menlerle bir araya 
gelerek, Öğretmen-

lik Meslek Kanunu 
(ÖMK), özlük hakları 
ve ders yükü sorun-
ları gibi konular üze-
rine istişarelerde bu-
lundu. 
 Eğitim cami-
asının beklenti ve is-
teklerini dinleyen 
Başkan Yavuz, de-
taylı çalışma yön-
temlerine yönelik 
çözüm önerilerini 
paylaştı. 
 Ziyaretin ar-
dından açıklama 

yapan Başkan 
Yavuz, “Bizi sıcak 
bir misafirperver-
likle karşılayan 
tüm öğretmenlere 
teşekkür ederiz. “ 
dedi.
 Eğitim-Bir-
Sen Kırşehir Başkanı 
Vekili Yaşar Erkal ve 
Başkan Yardımcısı 
Mustafa Yılmaz da 
Kırşehir 30 Ağustos 
İlkokulu'nu ziyaret 
ederek eğitmenlerle 
bir araya geldiler. 

 Okulun eği-
tim ortamı ve çalış-
ma koşulları hakkın-
da bilgi alan Erkal ve 
Yılmaz, hayatın 
özlük haklarına iliş-
kin beklentileri dinle-
yip, sendika olarak 
bu yayınları destek-
lemelerini ifade etti-
ler. 
 Erkal ve Yıl-
maz, "Öğretmen-
lerimizin okul yö-
netimine ve öğ-
retmenlerimize sa-

mimi karşılamala-
rı için teşekkür 
ediyoruz." diye ko-
nuştu.
 Bu karşılıklı 
ziyaretler, Eğitim-Bir-
Sen Kırşehir yöneti-
minin sendika üyele-
riyle bireysel iletişim 
kurarak eğitim cami-
asının sorunlarına 
aralıksız çözüm yol-
ları arama kararlılığı-
nı ortaya koydu.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Eğitim-Bir-Sen Kırşehir Şubesi 
öğretmenlerle istişarede bulundu

 Kayıt dışı 
ekonomiyi en aza in-
dirmek amacıyla uy-
gulama konan "7 bin 
TL üzerinde alışve-
rişlerde kart kullanı-
mını düzenleyen" dü-
zenlemesi, bazı Kır-
şehirli esnaflar tara-
fından turizmi zorla-
yan bir uygulamaya 
dönüştü. 
 Bazı işlet-
meler, tüketicileri 
nakit ödemeye yön-
lendirmek amacıyla 
kredi kartı ödemele-
rinde yüzde 20'lere 
varan ek komisyon-
lar talep ediyor.
  Bu durum, 

alışveriş yapan kişi-
leri zor durumda bı-
rakırken, uygulama-
ya tepki gösteren tü-
ketici dernekleri ise 
yasal olmayan bu ko-
misyon talebine 
karşı sürekli dikkatli 
olmaya çağırıyor.
 Kırşehir'de 7 
bin TL'lik alışverişler-
de kredi kartı veya 
banka yoluyla öde-
me alınması kararı-
na, bazı esnafların 
bu sınırın altında iş-
lemler için yüksek 
komisyon talep ettiği 
gözlemlendi. 
 Tüketici der-
nekleri, Kırşehirli es-

nafların bankaların 
komisyon oranlarını 
gerekçe göstererek , 
ekstra ücret talep 
edilmesinin yasaya 
aykırı olduğunu be-
lirtiyor. 
 Dernek, 
"Kredi kartı ile ya-
pılan işlemlerde 
ek komisyon dü-
zenlemek yasal 
değildir. Tüketici-
lerimiz bu tür ta-
leplerle karşı kar-
şıya kaldıklarında 
şikayetçi olmak-
tan çekinmemeli" 
diyerek, endüstriyele 
faaliyetler arama 
programında yer 
aldı.
 Hazine ve 
Maliye Bakanı Meh-

met Şimşek, konuya 
ilişkin olarak yaptığı 
açıklamada bankala-
rın kredi kartı komis-
yon oranlarının 
yüzde 2 seviyelerine 
kadar düştüğünü be-
lirtirken, bazı esnafın 
nakit ödemeyi teşvik 
etmek amacıyla 
kredi kartını uzat-
mak için ekstra 
ücret talep artışının 
yasal bir dayanağı ol-
madığını vurguladı. 
 Şimşek, “Tü-
keticilerin kredi kartı 
ile yaptıkları alışve-
rişlerde ek ücret 
talep edilmesi yasa-
ya aykırıdır. 
 Bankaların 
komisyon oranları ol-
dukça düşük; bu ne-
denle yüksek komis-
yon iddiaları geçerli 
bir gerekçe değil” 
dedi. 
 Şimşek'in 
açıklamaları, çalışma 

haklarının korunması 
açısından önemli bir 
uyarı olarak değer-
lendiriliyor.
 Kırşehir'de 
alışveriş yapanların, 
yüksek komisyonlar 
nedeniyle kredi kartı 
kullanmakta zorluk 
yaşadıklarını belirti-
yor. 
 Bazı öğren-
cilerin, kredi kartı 
oranları seçilen ko-
misyonların yüzde 
20'lere kadar çıkma-
sı sonucu alışverişle-
rinde nakit kullan-
mak zorunda kaldık-
larını ifade etti. 
 Bu durum-
da, dayanıklı bir şe-
kilde direnerek, yük-
sek komisyon talep 
etmeyen denetimle-
rin şiddetlenmesi ve 
haksız kazanç sağla-
yanlara cezai yaptı-
rımlar talep edili-
yor.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de 7 bin TL üstü kart 
zorunluluğu, esnafın yüksek 

komisyon talebine dönüşüyor mu?

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğınca evlenen gençlerin desteklenmesi he-
defiyle mayısta ilk ödemelerine başlanan 
Aile ve Gençlik Fonu kapsamında eylül 
sonu itibarıyla 3 bin 963 yeni evlenecek 
çift yararlandı.
 AA muhabirinin "2025 Yılı Cumhur-
başkanlığı Yıllık Programı"ndan yaptığı der-
lemeye göre, ailenin desteklenmesi ve güç-
lendirilmesi amacıyla kurulan ve yeni evle-
necek çiftlere 48 ay vadeli, 2 yıl geri öde-
mesiz, faizsiz kredi desteği sunulan fondan 
eylül sonu itibarıyla 3 bin 963 çifte 150'şer 
bin lira destek verildi.
 Bunun yanı sıra çiftlere, evlilik ön-
cesi ve sonrası eğitim ve danışmanlık hiz-
metleri de sağlandı.
 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı-
nın koordinasyonunda, aileye yönelik hiz-
metlerin ilgili kurum ve kuruluşlarla eşgü-
dümlü şekilde hayata geçirilmesini sağla-
yacak 2024-2028 yıllarını kapsayan Ailenin 
Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon 
Eylem Planı hazırlandı. Planın etkin bir şe-
kilde izlenmesi için koordinasyon kurulu da 
oluşturuldu.
 Aile Eğitim Programı ile 483 bin 
223 kişiye ulaşıldı.
 Ailelerin eğitim, hukuk, iktisat, 
medya ve sağlık alanlarındaki hizmetlerden 

daha etkili yararlanmalarına, yaşam kalite-
lerinin artmasına, sahip olduğu her türlü 
kaynağı etkili şekilde yönetmelerine ve kar-
şılaşabilecekleri risklere yönelik önlemler al-
malarına katkıda bulunmayı amaçlayan 
Aile Eğitim Programı (AEP) kapsamında da 
temmuz sonu itibarıyla 483 bin 223 kişiye 
ulaşıldı.
 Ayrıca, Evlilik Öncesi Eğitimle-
ri ile 219 bin 741 kişiye, Aile Danış-
manlığı ve Boşanma Süreci Danış-
manlığı ile 9 bin 162 kişiye, Türkiye 
Bağımlılıkla Mücadele Eğitimleri kap-
samında ise 121 bin 516 kişiye hiz-
met verildi.
 Bakanlık, aile ve bireylerin sosyal 
yardım ve sosyal hizmetlere olan ihtiyaçla-
rının tespiti, ihtiyaca göre sosyal yardım ve 
sosyal hizmet modellerinin planlanması ve 
gerektiğinde diğer kamu hizmetlerinden ya-
rarlandırılmasının sağlanması amacıyla reh-
berlik ve danışmanlık hizmetlerini kapsa-
yan Aile ve Sosyal Destek Programı 
(ASDEP) üzerinden de çalışmalarını sürdür-
dü.
 Bu kapsamda, söz konusu prog-
ram ile temmuz sonu itibarıyla ulaşılan 
hane sayısı 7,7 milyona yükseldi. Ziyaret-
lerle, ailelere rehberlik ve danışmanlık hiz-
meti sunuldu.(ANADOLU AJANSI)

Aile ve Gençlik Fonu'ndan 
4 bine yakın yeni 

evlenecek çift yararlandı

 Bakır-
köy'de, İETT oto-
büsünün çarptığı 
80 yaşındaki kadın 
hayatını kaybetti.
 Alınan bil-
giye göre, Çırpıcı 
Sosyal Tesisleri'nin 
önünde duran Se-
vinç T'ye, Murat Ş. 
idaresindeki 34 HO 
2338 plakalı İETT 
otobüsü çarptı.
 Durumun 
bildirilmesi üzerine 
olay yerine, polis, 
sağlık ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri, yaşlı 
kadının yaşamını yi-
tirdiğini belirledi.
 Sevinç T'nin 
cenazesi Adli Tıp Ku-
rumu'na kaldırıldı.

 Sürücünün 
ifadesi alındı.
 Polis ekiple-
ri tarafından ifadesi-
ne başvurulan sürü-
cü Murat Ş, Çırpıcı 
Parkı'nın önünde bu-
lunan ışıklarda bek-

lediğini söyledi.
 Bu sırada 
yolcuları indirdiğini, 
ardından yeşil ışık 
yandığında hareket 
ettiğini belirten sü-
rücü, otobüsün sol 
orta kısmında bir ki-

şinin otobüsün altın-
da kaldığını gördü-
ğünü, olay yerinde 
durduğunu, sağlık 
ekiplerine durumu 
bildirdiğini kaydetti.
(ANADOLU 
AJANSI)

Bakırköy'de İETT otobüsünün çarptığı yaşlı kadın öldü
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 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eği-
tim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü Reh-
berlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim 
Dalı ile Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 
Bölümü Matematik Eğitimi Anabilim Dalı öğ-
retim üyeleri tarafından, üniversitenin ba-
ğımlılıkla mücadele eylem planı kapsamın-
da "Kariyer Planlamanın Bağımlılıkla Müca-
deleye Etkisi" konulu çevrim içi seminer dü-
zenlendi. 
 Üniversite öğrencileri, öğretim ele-
manları ve rehber psikolojik danışmanların 
yoğun ilgi gösterdiği seminerde, kariyer 
planlamasının bireylerin bağımlılıkla müca-
delesine nasıl katkı sağladığı konuları ele 
alındı.
 Fakülte, etkinlikte konuşmacı ola-
rak yer alan Eğitim Bilimleri Bölümü Reh-
berlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim 
Dalı öğretim üyeleri Doç. Dr. Davut Aydın, 
Doç. Dr. Evren Erzen, Dr. Öğr. Üyesi Umay 
Bilge Baltacı ve Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
Özgöl ile Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 
Bölümü Matematik Eğitimi Anabilim Dalı öğ-
retim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Kıy-
maz'a programa katkılarından dolayı teşek-
kür etti. 

 Fakülte yetkilileri, etkinliğin bağım-
lılıkla mücadeleye yönelik farkındalığı artır-
ma ve gençlerin sağlıklı kariyer planları 
oluşturmalarına rehberlik etme noktasında 
önemli bir adım olduğunu vurguladı.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
kariyerindeki önemli 
bir başarıya ise dört 
yıl sonra imza attı.
 1999'da 
ABD'nin Houston şeh-
rindeki Süper Ağır 
Sıklet Dünya Şampi-
yonası'nda Sinan 
Şamil Sam, finalde 
Kazak Mukhtarkhan 
Dildabekov'u mağlup 
ederek altın kemerin 
sahibi oldu.
 Amatör maç-
larda 217 galibiyet 
ve 18 yenilgi alarak 
adını uluslararası 
boks camiasında ba-
şarıyla duyuran 
Sinan Şamil Sam, 15 
Nisan 2000'de pro-
fesyonelliğe adım 
attı.
 Ağır sıklet-
te Avrupa şampi-
yonluğu elde eden 
ilk Türk
 Profesyonel 
kariyerine ilk 18 ma-
çını kazanarak harika 
bir başlangıç yapan 
"Boğaz'ın Boğası" la-
kaplı ünlü boksör, 17 
Ekim 2002'de Polon-
yalı Przemyslaw Sa-
leta'yı 7. rauntta na-
kavt ederek EBU 
şampiyonluğunu 
elde etti.
 Sinan Şamil 
bu başarısıyla, ağır 

sıklet kategorisinde 
şampiyonluğa ulaşan 
ilk Türk boksör ola-
rak tarihe geçti.
 Büyük Bri-
tanyalı Danny Willi-
ams karşısında 
2003'te unvanını ko-
ruyan milli boksör, ra-
kibini 6 raunt içinde 
3 kez yere düşürerek 
karşılaşmadan zafer-
le ayrıldı. Sonraki 
maçta Büyük Britan-
yalı Julius Francis'i 
mağlup eden Sinan 
Şamil, ilk yenilgisini 
ise Kübalı Juan Car-
los Gomez karşısında 
yaşadı.
 İki kez 
WBC kıtalararası 
ağır sıklet şampi-
yonluğu yaşadı
 Alman Luan 
Krasniqi'ye yenilerek 
EBU kemerini kay-
betmesinin ardından 
üst üste 3 maç kaza-
narak bir kez daha 
uluslararası arenada 
kendini kanıtlayan 
mill boksör, 2004'te 
Almanya'nın Kemp-
ten kentinde Rus 
sporcu Denis Bakt-
hov ile WBC Kıtalara-
rası Ağır Sıklet Şam-
piyonası unvan maçı-
na çıktı ve rakibini 
10. rauntta mağlup 
ederek önemli bir ba-

şarıya imza attı.
 Bu unvanını 
ABD'li Lawrence Clay 
Bey ve Ugandalı 
Okello Peter karşısın-
da aldığı galibiyetler-
le koruyan başarılı 
boksör, 2006'da Rus 
asıllı ABD vatandaşı 
Oleg Maskaev'e sayı 
farkıyla yenilerek ke-
merini kaybetti.
 Pes etmeyen 
Sinan Şamil, WBC un-
vanını 2006'da Bre-
zilyalı George Arias'ı 
mağlup ederek geri 
aldı. 
 Meksikalı 
Saul Montana ve 
Avustralyalı Bob Mi-
rovic'i de yenerek un-
vanı koruyan milli 
boksör, 2007'de 
ABD'li Oliver McCall 
karşısında yenilerek 
kemeri ikinci kez bı-
raktı.
 Bu kez 
WBC Akdeniz şam-
piyonluğu yaşadı
 Sinan Şamil 
Sam, 2008'de WBC 
Akdeniz Ağır Sıklet 
Şampiyonası unvan 
mücadelesinde, Hır-
vat Ivica Perkovic'i 
mağlup etti ve son-
raki 3 karşılaşmasını 
da kazanarak emek-
liliğine kadar bu ke-
meri korudu.

 "Boğaz'ın Bo-
ğası", son maçında 4 
Temmuz 2008'de 
EBU ağır sıklet şam-
piyonluğu mücadele-
sinde İtalyan Paulo 
Vidoz ile karşılaştı. 
12 raunt süren mü-
cadelenin sonunda 
hakemlerin maçı be-
rabere bitirmesinin 
ardından EBU nez-
dinde girişimlerde bu-
lundu. 
 Milli boksör, 
bu maçı da kazana-
rak EBU şampiyonlu-
ğunu geri aldı.
 35 maçın 
31'ini kazandı
 Profesyonel 
boks hayatında çıktı-
ğı 35 maçın, 16'sı na-
kavtla olmak üzere 
31'ini kazanan Sinan 
Şamil, ringe yeniden 
dönmeye çalışsa da 
2009'da sağlık prob-
lemleri yaşadı.
 Emekli oldu-
ğunda iki kemeri bu-
lunan Sinan Şamil 
Sam, karaciğer yet-
mezliğinden dolayı 
2010 Aralık'ta yoğun 
bakıma alındı. 
 Milli boksör, 
yaklaşık 5 yıl sağlık 
sorunuyla mücadele 
ederken, henüz 41 
yaşında hayata göz-
lerini yumdu. (AA)

 Akçakent'te 
4. Geleneksel Meşe 
Palamut Festivali ve 
Belediye Sanayi Dük-
kanları Temel Atma 
Töreni Coşkuyla Ger-
çekleşti
 Kırşehir'in 
Akçakent ilçesi, bu 
yıl 4. kez düzenlenen 
Geleneksel Meşe Pa-
lamut Festivali ve Be-
lediye Sanayi Dük-
kanları Temel Atma 
Töreni’ne ev sahipli-
ği yaptı. 
 Akçakent Be-

lediye Meydanı’nda 
gerçekleştirilen et-
kinlik, yoğun bir ka-
tılımla kutlandı.
 Programa; 
Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, AK 
Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin 
Erkan, AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı 
Seher Ünsal, Çiçek-
dağı Belediye Başka-
nı Hasan Hakanoğlu, 
Kaman Belediye Baş-
kanı Emre Demirci, 
Kırşehir İl Özel İda-

resi Genel Sekreteri 
İbrahim Avşar, çeşitli 
kurum müdürleri, 
teşkilat mensupları 
ve çok sayıda vatan-
daş katıldı.
 Festival, ge-
leneksel meşe pala-
mutlarıyla bölgeye 
özgü kültürel değer-
lerin yaşatılmasını 
amaçlarken, Beledi-
ye Sanayi Dükkanla-
rı’nın temel atma tö-
reniyle de ilçenin 
ekonomik gelişimine 
katkı sağlanması he-

defleniyor. 
 Açılış konuş-
malarında Akçakent 
Belediye Başkanı Yıl-
maz Kılıç, festivale 
ve sanayi dükkanla-
rının yapımına katkı 
sunan herkese te-
şekkür etti.  Kılıç, 
“Bu organizasyon, 
Akçakent’in kültürel 
değerlerini yaşatmak 
ve ilçemizin kalkın-
masına katkıda bu-
lunmak için önemli 
bir adımdır,” diyerek 
katılım sağlayan her-

kese minnettar oldu-
ğunu belirtti.
 Etkinlik kap-
samında yapılan 
temel atma töreni, 
sanayi dükkanlarının 
inşasıyla bölgeye 
yeni istihdam ola-
nakları sağlanacağı-
na işaret etti. 
“ Festival bo-
yunca halk oyunları 
gösterileri, yerel 
ürünlerin tanıtımı ve 
çeşitli etkinliklerle ka-
tılımcılara unutulmaz 
bir gün yaşatıldı. 
Program sonunda 
Vali Murat Sefa De-
miryürek ve diğer 
protokol üyeleri, 
alanda incelemeler-
de bulunarak vatan-
daşlarla sohbet etti. 
 Akçakent’te 
düzenlenen 4. Gele-
neksel Meşe Palamut 
Festivali, katılımcılar 
tarafından beğeniyle 
karşılandı. 
(FİLİZ ÖZ)

 Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si'nde (TBMM) kabul 
edilen ve Resmi Ga-
zete’de yayımlana-
rak yasalaşan Tüke-
ticinin Korunması 
Hakkında Kanun ile 
Bazı Kanunlarda De-
ğişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun, tüketici-
lere yönelik önemli 
yenilikler getiriyor. 
 Yeni yasay-
la, tüketici ve konut 
verilerinden doğru-
dan satış sistemleri-
ne kadar pek çok 
alanda köklü düzen-
lemeler yapılması ön-
görülüyor.

 Bu kapsam-
da, dijital ortamlar-
dan tüketici kredisi 
sözleşmeleri yapma 
imkânı tanınarak, tü-
ketici kredisi sözleş-
mesinin yazılı veya 
mesafeli olması ge-
rekliliği vurgulandı. 
 Yine kredi iş-
lemlerinde dijital uy-
gulamaların önü açı-
larak, tüketicinin söz-
leşmelerde belirli 
süre talep etmediği 
takdirde kredi öde-
melerinin kapanabi-
leceği belirtildi. 
 Bu yeni dü-
zenlemelerle birlikte 
kredi işlemlerinin 

artık daha güvenli 
ve şeffaf bir şekilde 
yapılması hedefleni-
yor.
 DOĞRU-
DAN SATIŞ 
SİSTEMLERİNE 
YENİ DÜZENLEME
 Yeni yasa, 
doğrudan satış siste-
mine katılan vatan-
daşlara 30 günlük 
cayma hakkı tanıyor. 
 Bu kapsam-
da doğrudan satış 
şirketlerinin sermaye 
şirketi niteliğinde 
olma zorunluluğu ge-
tirildi. 
 Ayrıca, doğ-
rudan satışla iştigal 

eden şirketlerin, tü-
keticilere satılan 
ürünlerin yenileme 
veya paketleme gibi 
ek ücretler öngör-
memesi gerektiği de 
yasada yer aldı. 
 Tüketicilerin 
bilgilendirilmesi ve 
taleplerinin karşıla-
nabilmesi için Tica-
ret Bakanlığı tarafın-
dan yetkilendirilen 
bir sistem kurulması 
gerektiği vurgulandı.
 KIR-
ŞEHİRLİ VATAN-
DAŞLAR İÇİN 
HAKSIZ TİCARİ 
UYGULAMALARA 
KARŞI GÜVENCE

 Yasayla hak-
sız ticari uygulama-
lara karşı ağır idari 
cezalar da öngörülü-
yor. 
 Haksız ticari 
uygulamalarda yer 
alan yükümlülüklere 
aykırı hareket eden-
ler hakkında, 60 bin 
TL’den başlayıp 6 
milyon TL’ye kadar 
çıkabilecek para ce-
zaları uygulanabi-
lecek. 
 Ayrıca, pira-
mit satış sistemleri-
ne katılanlar veya bu 
sistemleri yaymaya 
çalışanlar hakkında 
Türk Ceza Kanunu 
kapsamında işlem ya-
pılacak.
 Bu düzenle-
melerle birlikte Kır-
şehirli tüketiciler, ti-
cari ve ekonomik fa-
aliyetlerde daha gü-
vende olacak. 
 İl genelinde-
ki tüketicilere yasal 
haklarının korunması 
konusunda rehberlik 
edilmesi, Kırşehir Ti-
caret İl Müdürlü-
ğü’nün öncelikli gö-
revleri arasında yer 
alacak. (SEVGİ ER)

"Boğaz'ın Boğası" Sinan Şamil Sam'ın ölümünün üzerinden 9 yıl geçti

Akçakent'te festival coşkusu

"Kariyer Planlamamanın 
Bağımlılıkla Mücadeleye Etkisi" 

Etkinliği gerçekleştirildi

Tüketicinin korunmasına dair
 yeni düzenlemeler yasalaştı
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 Kırşehir Vali-

liği’nin öncülüğünde 

düzenlenen 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı 

Kortej Yürüyüşü, şeh-

rin dört bir yanından 

gelen vatandaşların 

katılımıyla büyük bir 

coşkuyla gerçekleşti-

rildi. 

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü ailesi de 

kortejdeki yerini ala-

rak Cumhuriyet’in 

101. yılını gururla 

kutladı. Kortej, Kır-

şehir Gençlik ve 

Spor İl Müdürü 

Numan Nafiz Şahin 

ve kurum personeli-

nin yanı sıra genç 

sporcuların katılımıy-

la renklenirken, Türk 

bayrakları ile süsle-

nen yürüyüş büyük 

bir ilgi gördü. 

 Cumhuriyet 

coşkusunun şehrin 

dört bir yanına yayıl-

dığı etkinlikte, va-

tandaşlar marşlar eş-

liğinde Cumhuri-

yet’in kazanımlarını 

hatırlayarak birlik ve 

beraberlik mesajları 

verdi.

 Valilik tara-

fından düzenlenen 

bu anlamlı etkinlik, 

Cumhuriyet değerle-

rinin nesilden nesile 

aktarılmasının öne-

mini bir kez daha 

vurgularken, Gençlik 

ve Spor İl Müdürlü-

ğü katılımcıları duy-

dukları gururu dile 

getirdi. (SEVGİ ER)

 Ağır sıklet 
kategorisinde ulusla-
rarası şampiyonluğa 
ulaşan ilk Türk bok-
sör olan Sinan Şamil 
Sam, 2015 yılında 
41 yaşında karaciğer 
yetmezliği nedeniyle 
hayata gözlerini 
yumdu.

 Ağır sıklet 
kariyerinde Avrupa 
Boks Birliği (EBU) ve 
Dünya Boks Konseyi-
nin (WBC) kıtalara-
rası ve Akdeniz kate-
gorilerinde altın ke-
mere ulaşan Sinan 
Şamil Sam, ringdeki 
dayanıklılığı, sert yu-

mukları ve mücade-
leci gücüyle unutul-
maz birçok perfor-
mansa imza attı.
 9 kez Tür-
kiye şampiyonlu-
ğu yaşadı
 Almanya'nın 
Frankfurt kentinde 
1974 tarihinde dün-

yaya gelen Sinan 
Şamil, amatör boks 
yaptığı yıllarda ol-
dukça başarılı bir per-
formans sergileyerek 
9 kez Türkiye şampi-
yonluğuna ulaştı.
 Kariyerinde 
hızlı bir çıkış yakala-
yan genç boksörün, 
uluslararası arenada 
adından söz ettirme-
si de uzun sürmedi.
 İskoçya'nın 
başkenti Edin-
burgh'da düzenlenen 
1992 Avrupa Gençler 
Şampiyonası orta sık-
lette finale kadar 
çıkan Sinan Şamil 
Sam, boks otoritele-
rinin dikkatini, erken 
yaşlarda çekmeyi ba-
şardı.
 18 yaşında 
dünya şampiyonu 
oldu
 Aynı yıl Ka-
nada'nın Montreal 
kentinin ev sahipliği 
yaptığı Dünya Genç-

ler Şampiyonası'nın 
finalinde Porto Riko-
lu Alexander Gonza-
lez'i yenerek hafif 
ağır sıklette altın ma-
dalyaya ulaşan milli 
boksör, parlak kari-
yerinin başlangıcını 
henüz 18 yaşında 
gerçekleştirdi.
 1993'te 
Bursa'da düzenlenen 
hafif ağır sıklet Avru-
pa Şampiyonası'nda 
gümüş, aynı yıl Ak-
deniz Oyunları'nda 
altın madalya elde 
eden Sinan Şamil, 
1995'ten itibaren 
ağır sıklet kategori-
sinde maçlara çıktı.
 Almanya'nın 
Berlin kentinde dü-
zenlenen 1995 
Dünya Boks Şampi-
yonası ile Belarus'un 
başkenti Minsk'teki 
Avrupa Şampiyona-
sı'nda bronz madal-
ya kazanan milli el-
diven, 

 Lisedeyken 
profesyonel şekilde 
yüzebilmeyi hayal 
eden Yansı, 14 yaşın-
da bir spor kulübüne 
kayıt yaptırdı.
 Yansı Güven, 
yüzmeyi öğrenmesi 
sonrası yarışmalara 
katılabilmek amacıyla 
serbest dalışa merak 
saldı.
  7 yıl boyun-
ca su sporlarında ken-
dini geliştiren Yansı, 
bu yıl Antalya'nın Kaş 
ilçesinde düzenlenen 
Serbest Dalış CMAS 

World Cup yarışma-
sında sabit ağırlık 
(CWT) branşında 54 
metre derinliğindeki 
dalışını başarıyla ta-
mamlamasının ardın-
dan milli takıma se-
çildi.
 Yansı, milli 
forma ile başarılara 
imza atmak istiyor.
 "Hayalim 
gerçek oldu”
 Yansı Güven, 
AA muhabirine yaptı-
ğı açıklamada, haya-
lindeki milli takım for-
masını giymeyi ba-

şardığını söyledi.
 Her sporcu-
nun milli takım haya-
lini kurduğunu belir-
ten Yansı, "Kilo ver-
mek amacıyla lisede 
başladığım yüzmede 
milli takıma seçilme 
gururunu yaşıyorum. 
Sonrasında su spor-
larını sevdim. 2 sene 
boyunca havuz bran-
şıyla ilgilendim. Daha 
sonra denize geçtim 
ve denizden ilerleme 
kararı aldım. Daha 
sonra hep milli takım 
hayali kurdum ve ha-
yalime eriştim." diye 
konuştu.
 Yansı Güven, 
su sporlarına geç baş-
lamasından dolayı bu 
hayalinin gerçekleş-
meyeceğini söyle-
yenlere rağmen ba-
şarısını daha da artır-
mak için çalışmaları-
na devam ettiğini an-

lattı.
 Milli takım 
sporcusu olmanın 
tarif edilemez bir 
duygu olduğunu vur-
gulayan Yansı 
Güven, uluslararası 
yarışmalarda Türki-
ye'yi en şekilde tem-
sil edeceğine inancı-
nın tam olduğunu 
ifade etti.
 Milli takım 
antrenörü Sertan 
Aydın da Yansı'nın 
antrenmanlarına dü-
zenli gelen istikrarlı 
bir sporcu olduğunu 
belirtti.
 Yansı'nın 
milli takımın yaş iti-
barıyla en genç spor-
cusu olduğuna dik-
kati çeken Aydın, ger-
çekleşecek uluslara-
rası şampiyonalarda 
kendisinden derece-
ler beklediğini dile ge-
tirdi. (AA)

7'de

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında 

“Mutlu Çarşamba” etkinliklerine devam edi-

yor. 

 Proje, özel gereksinimli bireylerin 

sosyal yaşama daha aktif katılımını sağla-

mak, spor yoluyla fiziksel ve psikolojik geli-

şimlerini desteklemek amacıyla düzenleni-

yor.

 Bu hafta düzenlenen etkinliklerde, 

özel gereksinimli bireyler, spor eğitmenleri 

eşliğinde halk oyunları gibi branşlarda akti-

vitelere katıldılar. 

 Katılımcı bireylerin sosyal becerile-

rinin geliştiğini gözlemlediklerini belirterek 

projeden duydukları memnuniyeti ifade et-

tiler. 

 Projenin tüm Kırşehir halkından 

büyük ilgi görmesi ve desteklenmesi bekle-

niyor.(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir Valiliği Öncülüğünde 
Cumhuriyet Bayramı Coşkusu: 

Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü kortejde yerini aldı

Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’nden özel gereksinimli 

bireylere özel etkinlikler

Tekirdağlı Yansı Güven,
 su sporlarında milli takım 

hayalini gerçekleştirdi

"Boğaz'ın Boğası" Sinan Şamil Sam'ın
 ölümünün üzerinden 9 yıl geçti
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